Rua Professor Toledo, no ú6,E, Centro

Email: contato@camlmdeancoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.172lm0l-01

Foner 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - r8.190-000

rNDrcAÇÃo N" 7 )) tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Criar um sistema/método que possibilidade a
remarcação de consultas médicas por meio de vagas destinadas à remarcação.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,,"[li":""":i[tí:,§il.::?:,"1?i'J,,1,'#i?tL::j;§:
de consultas médicas de modo a ser mais célere e eficiente.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 2l de Março de 2.022.

tu
MANOEL HÉNRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

Acho um absurdo marcar médico
Aí chega no dia ele faltar e depois
ter que remarcar pra depois de 2 a 3
MESES

Sendo q
remarca

4 min Curtir Responder 10

ug é só deixar vagas para

çao

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Daia Moraes
Mais uma fez vou falar nessa Sessão
Ordinária